
UCHWAŁA NR X/71/ 2019 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu nowodworskiego  

 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 499, poz. 399, poz. 959, poz. 1542, poz. 1556, poz. 1590) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/303/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 15 listopada 2018 

r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

nowodworskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na 

terenie powiatu nowodworskiego, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

nowodworskiego na okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr X/71/2019 

Rady Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 31 października 2019 r.  

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu nowodworskiego 

 

Lp. Nazwa i adres apteki miejscowość telefon 
poniedziałek-   

piątek  
sobota niedziela 

1.  
Apteka Alma 

ul. Okulickiego 5 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 713 50 95 800-2100 800-1500 nieczynne 

2.  
Apteka 

ul. Warszawska 15 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 775 44 43 800-1900 800-1400 nieczynne 

3.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 713 27 12 800-2000 900 -1500 nieczynne 

4.  
Apteka 

ul. Kościuszki 5 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 775 25 42 800 -2000 800 -1700 nieczynne 

5.  
Apteka Zdrowie   

ul. Wojska Polskiego 35 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 775 62 24 800-1900 900-1600 nieczynne 

6.  
Apteka Cefarm 

ul. Boh. Modlina 28 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 775 24 08 730-2200 730-2200 730-2200 

7.  
Apteka Syrenka 

ul. Mazowiecka 11 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 775 95 44 800-2000 900-1500 nieczynne 

8.  
Apteka  

ul. Harcerska 2 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 774 03 96 900-2100 900-1800 1000-1600 

9.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Morawicza 2a 

Nowy Dwór 

Maz. 
736 698 116 730-2130 730-2130 800-2000 

10.  
Apteka  

ul. 29 listopada 15 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 353 84 10 800-1930 800-1400 nieczynne 

11.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Spacerowa 2 

Nowy Dwór 

Maz. 
736 698 117 800-2000 800-1800 

900-1600  

(w niedziele 

handlowe) 

12.  
Apteka Syrenka  

ul. Paderewskiego 7 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 732 21 22 800-1900 900-1500 nieczynne 

13.  
Apteka z Uśmiechem 

ul. Wojska Polskiego 20 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 732 19 02 800-2100 800-2100 900-1800 

14.  
Apteka Syrenka 

ul. 29 Listopada 376 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 713 00 10 800-2000 800 -1500 nieczynne 

15.  
Apteka Rodzinna 

ul. Płońska 4a 
Nasielsk 23 691 21 69 730-1900 800-1500 nieczynne 

16.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 23 691 21 30 730-1900 800-1500 930-1330 

17.  
Apteka Niskich Cen 

ul. Młynarska 3 
Nasielsk 23 691 24 02 730-1900 800-1500 nieczynne 

18.  
Apteka 

ul. Szkolna 1 
Pomiechówek 22 785 41 25 800-2000 800-1500 nieczynne 

19.  
Apteka Przy Stacji 

ul. Modlińska 18 
Pomiechówek 22 785 42 01 800-2000 800-1500 nieczynne 

20.  
Apteka 

ul. Warszawska 39 
Czosnów 22 785 01 85 830-1800 900 -1300 nieczynne 

21.  

Apteka  

ul. O.H. Koźmińskiego 33 

a 

Zakroczym 22 785 22 11 800 -2000 800 -1500 nieczynne 

22.  
Apteka Alma  

pl. Romana Kobendzy 4 
Leoncin 22 764 86 59 800 -1900 800 -1500 nieczynne 

23.  
Apteka Centrum 

ul. Warszawska 36 

Nowy Dwór 

Maz. 
22 732 07 53 900-2100 900-2100 

1000-2000  

(w niedziele 

handlowe) 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr X/71/2019 

Rady Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 31 października 2019 r.  

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowodworskiego 

 na okres od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

W dni powszednie, niedziele, dni świąteczne oraz inne dni wolne od pracy dyżur rozpoczyna 

się o godzinie 2200 i trwa do godziny 730 dnia następnego pod wskazanym numerem telefonu 

572 388 046 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Miejscowość 
Termin 

rozpoczęcia 

Termin 

zakończenia 

1.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 01.01.2019 06.01.2019 

2.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 07.01.2019 13.01.2019 

3.  
Apteka 

ul. Młynarska 3 
Nasielsk 14.01.2019 20.01.2019 

4.  
Apteka 

ul. Szkolna 1 
Pomiechówek 21.01.2019 27.01.2019 

5.  
Apteka Przy Stacji 

ul. Modlińska 18 
Pomiechówek 28.01.2019 03.02.2019 

6.  
Apteka Cefarm 

ul. Boh. Modlina 28 
Nowy Dwór Maz. 04.02.2019 10.02.2019 

7.  
Apteka Syrenka 

ul. Mazowiecka 11 
Nowy Dwór Maz. 11.02.2019 17.02.2019 

8.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 
Nowy Dwór Maz. 18.02.2019 24.02.2019 

9.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Morawicza 2a 
Nowy Dwór Maz. 25.02.2019 03.03.2019 

10.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Spacerowa 2 
Nowy Dwór Maz. 04.03.2019 10.03.2019 

11.  
Apteka z Uśmiechem 

ul. Wojska Polskiego 20 
Nowy Dwór Maz. 11.03.2019 17.03.2019 

12.  
Apteka Syrenka 

ul. Paderewskiego 7 
Nowy Dwór Maz. 18.03.2019 24.03.2019 

13.  
Apteka Syrenka 

ul. 29 Listopada 376  
Nowy Dwór Maz. 25.03.2019 31.03.2019 

14.  
Apteka  

ul. Harcerska 2 
Nowy Dwór Maz. 01.04.2019 07.04.2019 

15.  
Apteka Alma 

ul. Okulickiego 5 
Nowy Dwór Maz. 08.04.2019 14.04.2019 

16.  
Apteka 

ul. Warszawska 15 
Nowy Dwór Maz. 15.04.2019 21.04.2019 

17.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 
Nowy Dwór Maz. 22.04.2019 28.04.2019 

18.  
Apteka 

ul. Kościuszki 5 
Nowy Dwór Maz. 29.04.2019 05.05.2019 

19.  
Apteka Alma 

ul. Okulickiego 5 
Nowy Dwór Maz. 06.05.2019 12.05.2019 

20.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 13.05.2019 19.05.2019 

21.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 20.05.2019 26.05.2019 



22.  
Apteka 

ul. Młynarska 3 
Nasielsk 27.05.2019 02.06.2019 

23.  
Apteka 

ul. Szkolna 1 
Pomiechówek 03.06.2019 09.06.2019 

24.  
Apteka Przy Stacji 

ul. Modlińska 18 
Pomiechówek 10.06.2019 16.06.2019 

25.  
Apteka Cefarm 

ul. Boh. Modlina 28 
Nowy Dwór Maz. 17.06.2019 23.06.2019 

26.  
Apteka Syrenka 

ul. Mazowiecka 11 
Nowy Dwór Maz. 24.06.2019 30.06.2019 

27.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 
Nowy Dwór Maz. 01.07.2019 07.07.2019 

28.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Morawicza 2a 
Nowy Dwór Maz. 08.07.2019 14.07.2019 

29.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Spacerowa 2 
Nowy Dwór Maz. 15.07.2019 21.07.2019 

30.  
Apteka z Uśmiechem 

ul. Wojska Polskiego 20 
Nowy Dwór Maz. 22.07.2019 28.07.2019 

31.  
Apteka Syrenka 

ul. Paderewskiego 7 
Nowy Dwór Maz. 29.07.2019 04.08.2019 

32.  
Apteka Syrenka 

ul. 29 Listopada 376  
Nowy Dwór Maz. 05.08.2019 11.08.2019 

33.  
Apteka  

ul. Harcerska 2 
Nowy Dwór Maz. 12.08.2019 18.08.2019 

34.  
Apteka Alma 

ul. Okulickiego 5 
Nowy Dwór Maz. 19.08.2019 25.08.2019 

35.  
Apteka 

ul. Warszawska 15 
Nowy Dwór Maz. 26.08.2019 01.09.2019 

36.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 
Nowy Dwór Maz. 02.09.2019 08.09.2019 

37.  
Apteka 

ul. Kościuszki 5 
Nowy Dwór Maz. 09.09.2019 15.09.2019 

38.  
Apteka Alma 

ul. Okulickiego 5 
Nowy Dwór Maz. 16.09.2019 22.09.2019 

39.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 23.09.2019 29.09.2019 

40.  
Apteka Arnica 

ul. Rynek 21 
Nasielsk 30.09.2019 06.10.2019 

41.  
Apteka 

ul. Młynarska 3 
Nasielsk 07.10.2019 13.10.2019 

42.  
Apteka 

ul. Szkolna 1 
Pomiechówek 14.10.2019 20.10.2019 

43.  
Apteka Przy Stacji 

ul. Modlińska 18 
Pomiechówek 21.10.2019 27.10.2019 

44.  
Apteka Cefarm 

ul. Boh. Modlina 28 
Nowy Dwór Maz. 28.10.2019 03.11.2019 

45.  
Apteka Syrenka 

ul. Mazowiecka 11 
Nowy Dwór Maz. 04.11.2019 10.11.2019 

46.  
Apteka 

ul. Czarnieckiego 4 
Nowy Dwór Maz. 11.11.2019 17.11.2019 

47.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Morawicza 2a 
Nowy Dwór Maz. 18.11.2019 24.11.2019 

48.  
Apteka Dbam o zdrowie 

ul. Spacerowa 2 
Nowy Dwór Maz. 25.11.2019 01.12.2019 

49.  
Apteka z Uśmiechem 

ul. Wojska Polskiego 20 
Nowy Dwór Maz. 02.12.2019 08.12.2019 

50.  
Apteka Syrenka 

ul. Paderewskiego 7 
Nowy Dwór Maz. 09.12.2019 15.12.2019 



51.  
Apteka Syrenka 

ul. 29 Listopada 376  
Nowy Dwór Maz. 16.12.2019 22.12.2019 

52.  
Apteka Centrum  

ul. Warszawska 36 
Nowy Dwór Maz. 23.12.2019 29.12.2019 

53.  
Apteka  

ul. Harcerska 2 
Nowy Dwór Maz. 30.12.2019 31.12.2019 

 

 


